Supressit mor  
tuus.

*Sive (quod heu timeo) sive superstes eris.*

*Vltima mandato claudatur epistola paruo,*

*Sit tibi cura mei, sit tibi cura tui.*

## IN XIII. EPISTOLAM

### ARGUMENTVM.

Danaus Beli prisci filius ex pluribus coniugibus quinquaginta filias suscepit, quas dum Agyptus eius frater, cui toridē erat filii postulasset in natus, Danaus oraculi responso comperto, se manibus generi moriturum, uolens periculū evitare, conseenuit nauibus Argos uenit. Indignatus autem Agyptus, eo quod spretus esset, filios cū exercitu ad illū oppugnādum misit, hac lege, ut nō nisi interempto Danao ad se redirent, aut filiarū cōnubia inessent. Ille autem obsidior et coactus filias se daturū spopondit. Sed puellæ, accepto a patre gladio, ut fuisse erat, prima nocte cū uino, letitiaq; calētes iuuenes in profundissimū fororū deinceps dixerunt, unaquæq; suū iugulauit: sola Hypermnestra excepta, que Lino quē Eusebius Lynceū appellat, marito suo miseria peperit, sua sitq; ut ad patrē Agyptū detecio facinore, quā priuū fuisse geret. Sed cū pater Danaus ab omnibus perfectū facinus intellexisset, preter quā ab Hypermnestra, eam crudelissime vincitq; in carcere seruandā tradidit. Quare Linum patruelē eudeinceps maritū, quem seruaverat, hac epistola rogar, ut uel opem ferat, captiuitateq; liberer: uel si mori contingat, ut sepultura honore non careat. A Lino tandem, Danao trucidato, fuit liberata.

### HYPERMNESTRA LINO.

**M**ittit Hypmnestra de tot modo fratribus uni,

Catera nuptarum criminē turba iacet.

Clausā domo teneor, grauibusq; coēcita uincis,

Est mihi supplicij causa, fuisse piam.

b

## HYPERMNESTRA

Quod manus extimuit iugulo demittere ferrum,  
Sum rea: laudarer, si scelus ausa forem.

Esse ream præstat, quām sic placuisse parenti.

A faci constan  
tia Linum sibi  
conciliat.

Non piget immuneis cædis habere manus.

Me pater igne licet (quem non uiolauimus) jurat,

Quæq; aderant sacris, tendat in ora faces:

Aut illo iugulet (quem non bene, tradidit) dense,

Vt qua non cecidit uir nece, nupta cadam.

Non tamen, ut dicant mœrentia, poenitet, ora,

Efficiet: non est, quam piget esse piam.

Poeniteat sceleris Danaum, se uasq; sorores:

Hic solet euentus facta nefanda sequi.

Cor pauet admonitu temeratae sanguine noctis,

\*alias, præsci  
dit.

Et subitus dextræ\* præpedit ossa tremor.

Quam tu cæde putes fungi potuisse mariti,

Scribere de facta non sibi cæde timet.

Crepusculum.

Sed tamen experiar: modò facta crepuscula terris,

Inachides pro  
neptes Inachi.  
Danaus arcem a  
Pelasgo Iouis &  
Niobes filio pri  
us inhabitatum  
incoluit.